
入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

玉野市 令和 6 年 1 月 30 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

大藪 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

田中機電工業㈱ \550,000

㈱日圧機販 \500,000 落　札

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \600,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

\500,000 円×110／100＝ \550,000

（うち消費税分 \50,000

大藪真空システム点検

業　　者　　名



落札

110
100

180,550 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 1,805,500 

㈱シモ 1,825,500 

玉野建材㈱ 1,808,200 

三宅建材㈱ 1,812,000 

㈱ヤマホン 1,815,000 

（うち消費税分

納 期 限 令和6年3月8日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

下水道用鋳鉄製マンホールふた　　　　　　　　　　下水道課指定場所
令和5年12月28日（木）

11時00分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,805,500 円× ＝ 1,986,050 円



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第１４号 玉野市 令和 5 年 12 月 27 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

玉3丁目 9:30
和田中継ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

田中機電工業㈱ \1,800,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \1,780,000

㈱メレック \1,780,000

渡辺機工㈱ \1,730,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,800,000 （消費税を除く）

\1,730,000 円×110／100＝ \1,903,000

（うち消費税分 \173,000

和田中継ポンプ場 水位計修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第１３号 玉野市 令和 5 年 12 月 20 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

後閑 9:30
後閑中継ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱川本 \2,050,000

双葉電機㈱ \1,790,000 落　札

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \2,000,000

渡辺機工㈱ \1,900,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,050,000 （消費税を除く）

\1,790,000 円×110／100＝ \1,969,000

（うち消費税分 \179,000

後閑中継ポンプ場 水位計修繕

業　　者　　名



110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 1,819,000 

㈱シモ 1,840,000 

玉野建材㈱ 1,897,500 

三宅建材㈱ 1,839,000 

㈱ヤマホン 1,860,000 

（うち消費税分

納 期 限 令和6年2月29日（木）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

下水道用鋳鉄製マンホールふた　　　　　　　　　　下水道課指定場所
令和5年12月14日（木）

9時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 円× ＝ 円

不　落



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第１１号 玉野市 令和 5 年 12 月 12 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

渋川1丁目 9:30
渋川マンホールポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \3,080,000

岡山電業㈱ \3,000,000

木原興業㈱ \2,800,000 落　札

田中機電工業㈱ \3,090,000

双葉電機㈱ \2,950,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \3,050,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,090,000 （消費税を除く）

\2,800,000 円×110／100＝ \3,080,000

（うち消費税分 \280,000

渋川マンホールポンプ場自家発電機修繕

業　　者　　名



業務 入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

業務 番号・件名

下台　第１－１号 玉野市 令和 5 年 12 月 5 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱RSKサービス \1,350,000 落　札

㈱ウエスコ \1,400,000

㈱エイト日本技術開発 \1,400,000

㈱パスコ \1,400,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,400,000 （消費税を除く）

\1,350,000 円×110／100＝ \1,485,000

（うち消費税分 \135,000

下水道台帳作成業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

浄修繕　第３号 玉野市 令和 5 年 11 月 28 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

宇野3丁目 9:30
玉野浄化センター

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \2,040,000 落　札

備南開発㈱ 辞退

双葉電機㈱ \2,690,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \2,150,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,690,000 （消費税を除く）

\2,040,000 円×110／100＝ \2,244,000

（うち消費税分 \204,000

玉野浄化センター No.1、2汚泥脱水用コ
ンプレッサー修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第１２号 玉野市 令和 5 年 10 月 24 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

宇野1丁目 9:30
宇野ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

川幸工業㈱ \3,110,000

大同塗装㈱ \3,100,000

備南開発㈱ \3,110,000

㈲古川塗装店 \3,060,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,110,000 （消費税を除く）

\3,060,000 円×110／100＝ \3,366,000

（うち消費税分 \306,000

宇野ポンプ場 スクリューポンプ羽根塗
装修繕

業　　者　　名



落札

110
100

48,000 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

木原興業㈱ 520,000 

㈱芝岡 495,000 

三井造船特機エンジニアリング㈱ 592,000 

㈱メレック 480,000 

（うち消費税分

納 期 限 令和6年3月29日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

無停電電源装置及び換気扇　　　　　　　　　　下水道課指定場所
令和5年9月15日（金）

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 480,000 円× ＝ 528,000 円



業務 入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

業務 番号・件名

下総委　第１号 玉野市 令和 5 年 9 月 15 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 2 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱荒谷建設コンサルタン
ト \6,200,000

㈱ウエスコ \6,300,000

㈱エイト日本技術開発 \6,200,000

㈱エース \6,200,000

オリジナル設計㈱ \6,200,000

㈱極東技工コンサルタン
ト \6,200,000

㈱三水コンサルタント \6,000,000 落　札

復建調査設計㈱ \6,300,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \6,300,000 （消費税を除く）

\6,000,000 円×110／100＝ \6,600,000

（うち消費税分 \600,000

玉野市下水道事業ＢＣＰ見直し策定業務
委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第６－１号 玉野市 令和 5 年 9 月 12 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱ウエスコ \4,060,000

㈱エイト日本技術開発 \4,000,000

オリジナル設計㈱ \3,900,000

㈱極東技工コンサルタン
ト \3,750,000 落　札

㈱三水コンサルタント \4,000,000

㈱浪速技研コンサルタン
ト \3,800,000

復建調査設計㈱ \4,000,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,060,000 （消費税を除く）

\3,750,000 円×110／100＝ \4,125,000

（うち消費税分 \375,000

ストックマネジメント実施方針策定業務
委託(雨水管路施設)

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

管修繕　第５号 玉野市 令和 5 年 9 月 6 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 10 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

番田 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

湘南建設㈲ \4,040,000

㈱ナイカイアーキット \4,040,000

㈲ナカヤ \4,040,000

東グループ㈲ \4,040,000

㈱離宮庭苑 \4,000,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,040,000 （消費税を除く）

\4,000,000 円×110／100＝ \4,400,000

（うち消費税分 \400,000

石積修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

管修繕　第８号 玉野市 令和 5 年 9 月 6 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 10 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

長尾 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈲新井建設 \2,590,000

㈲健伸 \1,650,000 落　札

大三総業㈲ \2,880,000

㈱大総 \1,700,000

㈱長原建設 \1,800,000

㈲光岡興産 \2,480,000

三宅組㈱ \2,880,000

隆興業 \2,880,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,880,000 （消費税を除く）

\1,650,000 円×110／100＝ \1,815,000

（うち消費税分 \165,000

マンホール修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

管修繕　第６号 玉野市 令和 5 年 8 月 22 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

東七区 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈲新井建設 \3,990,000

㈲健伸 \3,000,000

大三総業㈲ \4,520,000

㈱大総 \4,520,000

㈱長原建設 \2,388,000

㈲光岡興産 \4,520,000

三宅組㈱ \2,180,000 落　札

隆興業 \2,743,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,520,000 （消費税を除く）

\2,180,000 円×110／100＝ \2,398,000

（うち消費税分 \218,000

マンホール修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

浄修繕　第２号 玉野市 令和 5 年 8 月 8 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 2 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

宇野3丁目 9:30
玉野浄化センター

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山電業㈱ \3,000,000

田中機電工業㈱ \2,740,000 落　札

㈱日圧機販 \3,040,000

備南開発㈱ \2,800,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \3,000,000

渡辺機工㈱ \2,800,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,050,000 （消費税を除く）

\2,740,000 円×110／100＝ \3,014,000

（うち消費税分 \274,000

玉野浄化センター No.1汚泥貯留槽撹拌
機修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第９号 玉野市 令和 5 年 8 月 4 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 15 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

宇野1丁目 9:30
宇野中継ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \2,880,000

㈱川本 \2,890,000

備商㈱ \2,740,000 落　札

備南開発㈱ \2,890,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \2,850,000

渡辺機工㈱ \2,810,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,890,000 （消費税を除く）

\2,740,000 円×110／100＝ \3,014,000

（うち消費税分 \274,000

宇野中継ポンプ場 No.1汚水ポンプ修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

管修繕　第２号 玉野市 令和 5 年 8 月 4 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

番田 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

湘南建設㈲ \1,840,000

㈲ナカヤ \1,840,000

㈲ニワヨシ \1,840,000

㈱離宮庭苑 \1,800,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,840,000 （消費税を除く）

\1,800,000 円×110／100＝ \1,980,000

（うち消費税分 \180,000

道路側溝修繕工事

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

管修繕　第４号 玉野市 令和 5 年 8 月 4 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈲新井建設 \3,200,000

㈲健伸 \2,400,000

大三総業㈲ \3,270,000

㈱大総 \3,270,000

㈱長原建設 \2,300,000 落　札

㈲光岡興産 \2,813,000

三宅組㈱ \3,270,000

隆興業 辞退

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,270,000 （消費税を除く）

\2,300,000 円×110／100＝ \2,530,000

（うち消費税分 \230,000

舗装修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第６号 玉野市 令和 5 年 7 月 19 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

明神町 9:30
日比ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \12,180,000

岡山電業㈱ \11,950,000

倉敷ヤンマー㈱ \12,000,000

田中機電工業㈱ \12,180,000

備商㈱ \12,010,000

備南開発㈱ \12,190,000

双葉電機㈱ \11,700,000 落　札

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \11,900,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \12,190,000 （消費税を除く）

\11,700,000 円×110／100＝ \12,870,000

（うち消費税分 \1,170,000

日比ポンプ場 No.2雨水ポンプ原動機修
繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

浄修繕　第１号 玉野市 令和 5 年 7 月 19 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

宇野三丁目 9:30
玉野浄化センター

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \5,000,000

㈱川本 \5,090,000

サノヤス・エンテック㈱ \4,900,000 落　札

田中機電工業㈱ \5,080,000

蜂谷工業㈱ \5,040,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \4,990,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \5,090,000 （消費税を除く）

\4,900,000 円×110／100＝ \5,390,000

（うち消費税分 \490,000

玉野浄化センター し渣脱水機修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第４－１号 玉野市 令和 5 年 7 月 19 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 2 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

玉6丁目ほか 9:30
玉野処理区

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱荒谷建設コンサルタン
ト \12,100,000

㈱ウエスコ \12,260,000

㈱エイト日本技術開発 \12,200,000

オリジナル設計㈱ \12,100,000

㈱極東技工コンサルタン
ト \11,700,000 落　札

㈱三水コンサルタント \12,000,000

㈱浪速技研コンサルタン
ト \11,900,000

復建調査設計㈱ \12,200,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \12,260,000 （消費税を除く）

\11,700,000 円×110／100＝ \12,870,000

（うち消費税分 \1,170,000

ストックマネジメント事業 管路調査・
診断業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第７号 玉野市 令和 5 年 7 月 11 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

長尾 9:30
サニーレイク中継ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \1,279,000

双葉電機㈱ \1,280,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \1,260,000

両備ホールディングス㈱ \1,250,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,280,000 （消費税を除く）

\1,250,000 円×110／100＝ \1,375,000

（うち消費税分 \125,000

サニーレイク中継ポンプ場自家発電機修
繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第８号 玉野市 令和 5 年 7 月 11 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 15 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

迫間 9:30
迫間マンホールポンプ

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱川本 \2,950,000

田中機電工業㈱ \2,940,000

㈱日圧機販 \2,850,000 落　札

備商㈱ \2,910,000

備南開発㈱ \2,950,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \2,880,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,950,000 （消費税を除く）

\2,850,000 円×110／100＝ \3,135,000

（うち消費税分 \285,000

迫間マンホールポンプ No.1,2ポンプ修
繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

業務　第２号 玉野市 令和 5 年 7 月 4 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 11 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

後閑 9:30
後閑中継ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

木原興業㈱ \735,000

田中機電工業㈱ \738,000

双葉電機㈱ \580,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \738,000 （消費税を除く）

\580,000 円×110／100＝ \638,000

（うち消費税分 \58,000

投込式水位計点検業務

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第５号 玉野市 令和 5 年 6 月 23 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

山田 9:30
山田橋マンホールポンプ

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \5,000,000

㈱川本 \5,010,000

㈱日圧機販 \4,730,000 落　札

備商㈱ \4,920,000

備南開発㈱ \5,010,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \5,010,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \5,010,000 （消費税を除く）

\4,730,000 円×110／100＝ \5,203,000

（うち消費税分 \473,000

山田橋マンホールポンプ No.1、2ポンプ
修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

業務　第１号 玉野市 令和 5 年 6 月 23 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 11 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30
田井中継ポンプ場ほか21機場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山電業㈱ \2,700,000

木原興業㈱ \2,550,000 落　札

JFEアドバンテック㈱ \2,600,000

田中機電工業㈱ \2,800,000

㈱日圧機販 \2,800,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \2,790,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,810,000 （消費税を除く）

\2,550,000 円×110／100＝ \2,805,000

（うち消費税分 \255,000

投込式水位計点検業務

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

施設点検　第１号 玉野市 令和 5 年 6 月 7 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 10 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30
マンホールポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \917,000

㈱日圧機販 \870,000 落　札

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \900,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \918,000 （消費税を除く）

\870,000 円×110／100＝ \957,000

（うち消費税分 \87,000

マンホールポンプ場保守点検業務

業　　者　　名



落札

110
100

236,600 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 2,370,200 

㈱シモ 2,450,000 

玉野建材㈱ 2,366,000 

三宅建材㈱ 2,390,000 

㈱ヤマホン 2,401,000 

（うち消費税分

納 期 限 令和5年8月10日（木）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

下水道用鋳鉄製マンホールふた　　　　　　　　　　下水道課指定場所
令和5年6月6日（火）

9時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 2,366,000 円× ＝ 2,602,600 円



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－１号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

番田 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,440,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,350,000 落　札

㈱セピオ \4,420,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,440,000

㈱大和技術 \4,400,000

備南測量設計㈱ \4,400,000

㈱プラノーツ \4,410,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,400,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,440,000 （消費税を除く）

\4,350,000 円×110／100＝ \4,785,000

（うち消費税分 \435,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－２号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

番田 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,530,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,510,000

㈱セピオ \4,500,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,530,000

㈱大和技術 \4,500,000

備南測量設計㈱ \4,500,000

㈱プラノーツ \4,450,000 落　札

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,490,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,530,000 （消費税を除く）

\4,450,000 円×110／100＝ \4,895,000

（うち消費税分 \445,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－３号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

下山坂 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,270,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,250,000

㈱セピオ \4,250,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,270,000

㈱大和技術 \4,200,000 落　札

備南測量設計㈱ \4,250,000

㈱プラノーツ \4,250,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,230,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,270,000 （消費税を除く）

\4,200,000 円×110／100＝ \4,620,000

（うち消費税分 \420,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－４号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

北方・番田 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,280,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,220,000

㈱セピオ \4,250,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,200,000 落　札

㈱大和技術 \4,250,000

備南測量設計㈱ \4,250,000

㈱プラノーツ \4,250,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,240,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,280,000 （消費税を除く）

\4,200,000 円×110／100＝ \4,620,000

（うち消費税分 \420,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－５号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,370,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,350,000

㈱セピオ \4,350,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,370,000

㈱大和技術 \4,350,000

備南測量設計㈱ \4,300,000 落　札

㈱プラノーツ \4,350,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,330,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,370,000 （消費税を除く）

\4,300,000 円×110／100＝ \4,730,000

（うち消費税分 \430,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－６号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \3,550,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \3,530,000

㈱セピオ \3,520,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \3,550,000

㈱大和技術 \3,500,000

備南測量設計㈱ \3,500,000

㈱プラノーツ \3,500,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \3,450,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,550,000 （消費税を除く）

\3,450,000 円×110／100＝ \3,795,000

（うち消費税分 \345,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－７号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

下山坂・北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \3,750,000 落　札

倉測建設コンサルタント
㈱ \3,780,000

㈱セピオ \3,770,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \3,790,000

㈱大和技術 \3,780,000

備南測量設計㈱ \3,770,000

㈱プラノーツ \3,770,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \3,760,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,790,000 （消費税を除く）

\3,750,000 円×110／100＝ \4,125,000

（うち消費税分 \375,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第５－１号 玉野市 令和 5 年 6 月 2 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 2 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

上山坂ほか 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱ウエスコ \8,100,000

㈱エイト日本技術開発 \8,100,000

オリジナル設計㈱ \8,100,000

㈱極東技工コンサルタン
ト \8,000,000

㈱三水コンサルタント \7,950,000

㈱浪速技研コンサルタン
ト \7,800,000 落　札

復建調査設計㈱ \8,100,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \8,140,000 （消費税を除く）

\7,800,000 円×110／100＝ \8,580,000

（うち消費税分 \780,000

汚水管渠基本設計業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第２号 玉野市 令和 5 年 5 月 26 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 3 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

田井6丁目 9:30
田井港3マンホールポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \4,010,000

岡山電業㈱ \3,950,000

木原興業㈱ \3,950,000

田中機電工業㈱ \4,010,000

㈱日圧機販 \3,800,000 落　札

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \3,980,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,020,000 （消費税を除く）

\3,800,000 円×110／100＝ \4,180,000

（うち消費税分 \380,000

田井港3マンホールポンプ場配電設備修
繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

管修繕　第１号 玉野市 令和 5 年 4 月 18 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 9 月 29 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈲新井建設 \3,270,000

㈲健伸 \1,990,000

大三総業㈲ \2,452,000

㈱大総 \3,270,000

㈱長原建設 \1,900,000 落　札

㈲光岡興産 \2,813,000

三宅組㈱ \3,200,000

隆興業 \3,270,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,270,000 （消費税を除く）

\1,900,000 円×110／100＝ \2,090,000

（うち消費税分 \190,000

舗装修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

業務委託　第１号 玉野市 令和 5 年 4 月 11 日

地内 ～
（ ）

令和 5 年 5 月 10 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

宇野三丁目 9:30
玉野浄化センター

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

新明産業㈱ \2,042,000

成興鋼業㈱ \803,500

安田産業㈱ \2,610,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

\2,610,000 円×110／100＝ \2,871,000

（うち消費税分 \261,000

日比ポンプ場 発生物件売却業務

業　　者　　名



落札

110
100

51.50 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

石垣メンテナンス㈱ 四国支店 740.00 

㈲板谷 530.00 

㈱クラカン 550.00 

清水産業㈱ 660.00 

㈱シンニチロ 水島事業所 515.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和5年4月1日～令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

高分子凝集剤　ベルトプレス用
（１㎏当たり単価）

玉野浄化センター指定場所
令和5年3月23日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 515.00 円× ＝ 566.50 円



落札

110
100

85.50 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

石垣メンテナンス㈱ 四国支店 1,090.00 

㈲板谷 855.00 

㈱クラカン 910.00 

㈱シンニチロ 水島事業所 880.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和5年4月1日～令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

高分子凝集剤　スクリュープレス
用（１㎏当たり単価）

玉野浄化センター指定場所
令和5年3月23日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 855.00 円× ＝ 940.50 円



落札

110
100

3.09 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

㈱ウチダ 辞退

㈱浦上染料店 40.00 

㈱岡崎建材 40.00 

㈱クラカン 32.50 

清水産業㈱ 30.90 

㈱シンニチロ 水島事業所 35.00 

西本藥品㈱ 35.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和5年4月1日～令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

ポリ塩化アルミニウム（１㎏当た
り単価）

玉野浄化センター指定場所
令和5年3月23日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 30.90 円× ＝ 33.99 円



落札

110
100

4.00 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

㈱ウチダ 53.00 

㈱浦上染料店 54.00 

㈱岡崎建材 50.00 

㈱クラカン 50.00 

清水産業㈱ 40.00 

㈱シンニチロ 水島事業所 47.00 

西本藥品㈱ 43.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和5年4月1日～令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

次亜塩素酸ナトリウム（１㎏当た
り単価）

玉野浄化センター
令和5年3月23日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 40.00 円× ＝ 44.00 円



落札

110
100

26.80 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱ウチダ 276.00 

㈱シンニチロ水島事業所 268.00 

西本藥品㈱ 328.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和5年4月1日～令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

汚泥脱臭剤（１㎏当たり単価） 玉野浄化センター指定場所
令和 5年3月23日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 268.00 円× ＝ 294.80 円



地内

落札

110
100

201,970 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野三丁目

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

㈱エヌ・イーサポート岡山支店 2,980,000 

㈱岡山医学検査センター 2,019,700 

東和環境科学㈱岡山営業所 2,900,000 

日本エクスラン工業㈱環境エンジニアリング事業部 2,600,000 

㈱日本総合科学岡山支所 2,900,000 

日本メンテナスエンジニヤリング㈱岡山支店 辞退

（うち消費税分

完 了 期 日 令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和5年3月23日(木)

玉野浄化センター水質及び汚泥分析業務 （ 玉 野 浄 化 セ ン タ ー ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 2,019,700 円× ＝ 2,221,670 円



地内

落札

110
100

95,000 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野一丁目ほか10ヶ所

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

岡山機設㈱ 1,400,000 

田中機電工業㈱ 1,750,000 

㈱日圧機販 1,386,000 

備南開発㈱ 1,300,000 

三井造船特機エンジニアリング㈱ 950,000 

（うち消費税分

完 了 期 日 令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和5年3月23日(木)

玉野市下水道施設クレーン点検業務委託 （宇野中継ポンプ場ほか10機場） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 950,000 円× ＝ 1,045,000 円



地内

落札

110
100

650 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

市内ポンプ場（17ヶ所）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

岡山機設㈱ 6,900 

田中機電工業㈱ 6,500 

㈱日圧機販 7,000 

（うち消費税分

完 了 期 日 令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和5年3月23日(木)

ポンプ場緊急対応業務委託（通常単価１時間当たり） （ ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 6,500 円× ＝ 7,150 円



地内

運搬費用加算額 運搬費用加算額

6,908 落札

計 18,908 計

10,239 

計 22,739 計

6,908 

計 19,908 計

6,586 

計 21,086 計

110
100

1,890 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

工事（業務）番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野三丁目

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

かよう有機㈱ 12,000 

クリーン発酵㈱ 12,500 

西日本オーガニック㈱ 13,000 

㈱日本資源開発社 14,500 

（うち消費税分

完 了 期 日 令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。落札決定に
あたっては、入札書に記載された金額に各社処分場までの運搬費用を加算した金額にて決定するものとする。

―　第　―　号 令和5年3月23日(木)

汚泥処分（コンポスト化）業務
委託（１ｔ当たり）

（ 玉 野 浄 化 セ ン タ ー ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 18,908 円× ＝ 20,798 円



地内

落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野一丁目

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

アトラクティブ大永㈱ 1,632,000 

㈱アラキ 1,380,000 

倉敷警備保障㈱ 1,230,000 

㈱サピックス 1,800,000 

㈱第一美装 1,400,000 

㈱道夢 2,100,000 

西日本建物管理㈱ 1,440,000 

（うち消費税分 123,000

完 了 期 日 令和6年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和5年3月23日(木)

宇野中継ポンプ場清掃業務委託 （ 宇 野 中 継 ポ ン プ 場 ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,230,000 円× ＝ 1,353,000 円


